## Чаваш Республикин Варнар районён администрацийе



Чувашская Республика Администрация Вурнарского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<u> 18.06</u>.2021 г. № <u>/6/</u> р

п. Вурнары

## ХУШУ

28.06.2021 c. № 161 p

Варнар поселоке

О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Вурнарского района Чувашской Республики

Руководствуясь ст. 17 Федерального закона Российской Федерации от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы, утвержденным решением Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики 21 ноября 2019 г. № 43/9:

- 1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы в отделе образования и молодежной политики администрации Вурнарского района Чувашской Республики (далее Конкурс): главный специалист-эксперт.
- 2. Конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Вурнарского района Чувашской Республики в своей деятельности руководствоваться Положением о проведении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы, утвержденным решением Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики 21 ноября 2019 г. № 43/9, распоряжением администрации Вурнарского района Чувашской Республики от 9 марта 2021 г. № 46 р «Об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Вурнарского района Чувашской Республики и порядка ее работы».
- 3. Организационное обеспечение проведения Конкурса возложить на должностное лицо, ответственное за ведение кадровой работы в отделе образования и молодежной политики администрации Вурнарского района Чувашской Республики.

Глава администрации

А.В. Тихонов

Исп. А.С. Хисамиева 2-75-05